
Zmc-Deel6-Kampen (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 20/09/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backx Femke NED 2001 NED Orca Leeuwarden 02'13''50 900,60
2 Wind Jolien NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 02'23''63 837,08
3 Beverdam Romee NED 2001 NED Ws Twente 02'28''02 812,26
4 Jansen Nynke NED 2004 NED Batavia Swim 02'29''16 806,05
5 Westerink Amber NED 2004 NED De Hokseberg 02'42''80 738,51
6 Hofstede Ruth NED 2005 NED Deltasteur 02'50''48 705,24

200 Stile Libero Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Drost Declan NED 2001 NED De Hokseberg 02'23''40 747,56
2 Bruinink Carsten NED 2003 NED Noord Veluwe 02'31''43 707,92

200 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jacobsen Lars Eric NED 1997 NED DWK Barneveld 02'16''12 797,97

200 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 02'09''00 944,34

200 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meulenbeld Annemiek NED 1995 NED Orca Leeuwarden 02'24''74 859,26
2 Buiten Hilma NED 1994 NED Mz'pc De Reest 02'48''39 738,58
3 Dongen Liz NED 1995 NED Mz'pc De Reest 03'00''73 688,15

200 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riezebos Sander NED 1994 NED Ws Twente 02'16''68 796,68

200 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 02'11''70 846,62
2 Braad Robert NED 1986 NED Steenwijk 1934 02'12''15 843,74
3 Everloo Wessel NED 1989 NED Ws Twente 02'18''56 804,71
4 Wijbenga Dennis NED 1990 NED Aqua'68 02'21''51 787,93
5 Tjaarda Bob NED 1989 NED Zuiderzeezwemmers 02'24''68 770,67
6 Roo Thijs NED 1987 NED Swol 1894 02'44''98 675,84
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Zmc-Deel6-Kampen (Kampen, NED)
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RISULTATI

200 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 02'26''00 859,25
2 Gazendam Renske NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 02'36''61 801,03
3 Stipriaan Nienke NED 1987 NED Zwemvereniging Hoogland 02'38''69 790,54
4 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 02'44''29 763,59
5 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente 03'01''11 692,67

200 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwaanswijk Sandra NED 1985 NED Daw 02'46''92 764,98
2 Visch Annemieke NED 1983 NED Zuiderzeezwemmers 04'09''11 512,58

200 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koedooder Rene NED 1982 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 02'17''85 822,63
2 Otter Harm Jan NED 1981 NED Het Ravijn 02'24''08 787,06
3 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 02'25''38 780,02
4 Cetiner Cetin TUR 1983 NED De Futen 02'29''17 760,21
5 Vos Sebastiaan NED 1984 NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'50''85 491,23

200 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Holswilder Ruud NED 1978 NED Zpch 02'10''25 884,91
2 Nieveen Arjen NED 1980 NED Dz&Pc 02'20''75 818,90
3 Karel Antoine NED 1978 NED Noord Veluwe 02'31''22 762,20
4 Bandsma Tom NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'31''24 762,10
5 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 02'42''06 711,22
6 Broenink Marco NED 1978 NED Batavia Swim 03'12''78 597,88

200 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 02'33''39 849,34
2 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 02'39''54 816,60
3 Vennik Jannie NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen 02'40''66 810,91
4 Leeffers Margriet NED 1978 NED Deltasteur 02'53''52 750,81
5 Velzen Jessica NED 1976 NED Swol 1894 03'43''51 582,88
6 Jansen Geel Inge NED 1977 NED Batavia Swim 03'53''76 557,32
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200 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stevens Heiner NED 1972 NED Zignea 02'30''20 785,89
2 Aalbers Arjan NED 1975 NED Swol 1894 02'31''47 779,30
3 De Boer Korstiaan NED 1971 NED Steenwijk 1934 02'38''32 745,58
4 Ijskes Michiel NED 1973 NED Swol 1894 02'44''62 717,05

200 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Versluis Gerko NED 1969 NED Zuiderzeezwemmers 02'22''75 860,95
2 Stegeman Huyb NED 1967 NED Steenwijk 1934 02'38''20 776,86
3 Wilmer Jeroen NED 1966 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 02'39''56 770,24

200 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hurenkamp Peggi Petronella Maria NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 02'51''24 795,96
2 Neuteboom Spijker Maat Annemieke NED 1968 NED Aquapoldro 03'20''09 681,19

200 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vuist Blum Annemarie NED 1963 NED Swol 1894 03'05''79 765,38

200 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Michels Henri NED 1965 NED De Amstel 02'28''00 856,69
2 Neuteboom Spijker Erik NED 1965 NED Aquapoldro 02'42''96 778,04
3 Langhorst Eric NED 1962 NED Rzc 03'02''13 696,15

200 Stile Libero Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Paul NED 1956 NED Triton 02'39''08 843,73

200 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kraak Beckers Marijke NED 1960 NED Swol 1894 02'58''99 851,61
2 Poletiek Hannie NED 1959 NED G.Z. Trivia 03'14''42 784,02
3 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 03'54''42 650,24
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200 Stile Libero Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasma Margriet Adriana NED 1955 NED G.Z. Trivia 02'59''01 914,14
2 Nieuwenhuis Christine NED 1951 NED Swol 1894 03'03''40 892,26

200 Stile Libero Master 80 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Huissteden Loekie NED 1945 NED Zpc Amersfoort 04'34''34 726,54

25 Farfalla Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husselman Evelien NED 2005 NED Mz'pc De Reest 00'14''16
2 Lok Iris NED 2003 NED Ws Twente 00'14''84
3 Schuurman Ester NED 2002 NED Deltasteur 00'14''87
4 Gerritsen Marit NED 2002 NED Ws Twente 00'19''97
5 Van Den Berg Michelle NED 2005 NED Swol 1894 00'21''59

25 Farfalla Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schra Daan NED 2002 NED Mz'pc De Reest 00'13''18
2 Beldman Ruben NED 2005 NED De Hokseberg 00'14''11

25 Farfalla Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heldoorn Maud NED 2000 NED Deltasteur 00'15''88
2 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 00'16''21
3 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 00'17''26

25 Farfalla Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Celine NED 1993 NED Daw 00'16''83

25 Farfalla Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schroten Roy NED 1995 NED Zuiderzeezwemmers 00'15''54
2 Velsen Wietse NED 1992 NED Dz&Pc 00'21''26
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25 Farfalla Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Boom Arjen NED 1986 NED Zignea 00'14''25
2 Kruijff Ted NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 00'15''38

25 Farfalla Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verschoor Vos Anne Marie NED 1981 NED De Biesboschzwemmers 00'14''59
2 Nijhuis Bruin Mireille NED 1981 NED Swol 1894 00'16''21
3 Rebel Marloes NED 1984 NED Ws Twente 00'19''59

25 Farfalla Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ottens Roelf NED 1985 NED Ws Twente 00'14''38
2 Koopman Jan Willem NED 1981 NED Batavia Swim 00'18''69

25 Farfalla Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koekkoek Angela NED 1979 NED Zvzwartsluis 00'15''05
2 Bosman Fabiola NED 1977 NED Deltasteur 00'17''26
3 Lips Kristel NED 1979 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'17''65
4 Schaaf Gea NED 1979 NED Deltasteur 00'18''06
5 Van Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro 00'19''15
6 Scholten Leonie NED 1979 NED Steenwijk 1934 00'19''91
7 Roemburg Wendy NED 1976 NED Zuiderzeezwemmers 00'23''15

25 Farfalla Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wyma Teitsma Greta NED 1971 NED DWK Barneveld 00'24''78

25 Farfalla Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Kees NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 00'12''95
2 Aalbers Arjan NED 1975 NED Swol 1894 00'16''00
3 Mars Bert NED 1971 NED Swol 1894 00'16''10

25 Farfalla Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verschoor Henri NED 1970 NED De Biesboschzwemmers 00'14''62
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25 Farfalla Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhagen Den Ouden Marella NED 1968 NED De Amstel 00'18''98
2 Neuteboom Spijker Maat Annemieke NED 1968 NED Aquapoldro 00'21''54

25 Farfalla Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934 00'40''87

25 Farfalla Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 00'15''17
2 Dollekamp Casper NED 1963 NED Steenwijk 1934 00'17''41

25 Farfalla Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Paul NED 1956 NED Triton 00'15''84

25 Farfalla Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sloot Jannie NED 1959 NED Dz&Pc 00'20''40
2 Elders Katinka NED 1960 NED Hz&Pc Heerenveen 00'24''47

25 Farfalla Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamps Jos NED 1951 NED Zwemvereniging Hoogland 00'23''52

25 Farfalla Master 80 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamp Leny NED 1944 NED Aquapoldro 00'39''91

100 Dorso Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ooijman Pien NED 2005 NED Ws Twente 01'15''75 807,79
2 Stoker Luka NED 2002 NED Zpc De Kanaalstreek 01'19''75 767,27
3 Kiers Inge NED 2005 NED Deltasteur 01'23''81 730,10
4 Bultman Manon NED 2003 NED De Hokseberg 01'25''19 718,28
5 Hofstede Ruth NED 2005 NED Deltasteur 01'33''46 654,72
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100 Dorso Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zandringa Marre NED 1997 NED Orca Leeuwarden 01'07''19 922,76
2 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 01'08''57 904,19
3 Hof Marleen NED 1998 NED Ws Twente 01'16''16 814,08
4 Baarda Rosalie NED 1999 NED Orca Leeuwarden 01'16''17 813,97
5 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 01'25''44 725,66
6 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 01'25''93 721,52

100 Dorso Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 01'20''05 783,01

100 Dorso Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herbers Hugo NED 1995 NED Swol 1894 01'12''90 740,19
2 Wiegmann Cars NED 1994 NED Ws Twente 01'19''85 675,77

100 Dorso Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wijbenga Dennis NED 1990 NED Aqua'68 01'12''90 755,01
2 Everloo Wessel NED 1989 NED Ws Twente 01'13''44 749,46
3 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 01'18''52 700,97

100 Dorso Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verschoor Vos Anne Marie NED 1981 NED De Biesboschzwemmers 01'18''04 832,91
2 Wal Marina NED 1981 NED Swol 1894 01'33''23 697,20
3 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 01'40''52 646,64

100 Dorso Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Otter Harm Jan NED 1981 NED Het Ravijn 01'21''63 699,13
2 Vos Sebastiaan NED 1984 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'21''30 403,89

100 Dorso Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Heijst Jasper NED 1976 NED Zpch 01'06''80 868,11
Karel Antoine NED 1978 NED Noord Veluwe Squalificato
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100 Dorso Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 01'25''51 768,45
2 Van Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro 01'35''66 686,91

100 Dorso Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kate Esther NED 1971 NED Avena 01'19''90 845,18
2 Wyma Teitsma Greta NED 1971 NED DWK Barneveld 01'48''90 620,11

100 Dorso Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuijdervelt Erwin NED 1975 NED De Futen 01'19''31 758,54

100 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beetsma Rene NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 01'14''02 846,80

100 Dorso Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 01'52''91 660,35
2 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934 02'45''82 449,64

100 Dorso Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klompmaker Mulder Betsie NED 1959 NED Noord Veluwe 02'19''30 565,61

100 Dorso Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente 01'59''78 766,57
2 Verhoeven Steggerda Annet NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'22''92 642,46

100 Dorso Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'59''97 716,93
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50 Rana Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wind Jolien NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 00'36''29 856,43
2 Schuurman Tara NED 2004 NED Deltasteur 00'36''42 853,38
3 Backx Femke NED 2001 NED Orca Leeuwarden 00'37''24 834,59
4 Lok Iris NED 2003 NED Ws Twente 00'41''01 757,86
5 Kiers Inge NED 2005 NED Deltasteur 00'41''52 748,55
6 Gerritsen Marit NED 2002 NED Ws Twente 00'46''43 669,39

50 Rana Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Drost Declan NED 2001 NED De Hokseberg 00'37''27 719,08
2 Bruinink Carsten NED 2003 NED Noord Veluwe 00'42''89 624,85

50 Rana Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lange Tom NED 1993 NED Deltasteur 00'34''87 781,19
2 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'37''04 735,42
3 Scholing Huub NED 1993 NED Swol 1894 00'37''12 733,84
4 Schroten Roy NED 1995 NED Zuiderzeezwemmers 00'39''52 689,27

Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris Squalificato

50 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 00'34''54 806,89
2 Tjaarda Bob NED 1989 NED Zuiderzeezwemmers 00'35''25 790,64
3 Kruijff Ted NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 00'39''85 699,37
4 Klok Timon NED 1987 NED Aquapoldro 00'41''70 668,35
5 Roo Thijs NED 1987 NED Swol 1894 00'45''35 614,55

50 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 00'42''86 752,22
2 Van Heteren Nanda NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'44''32 727,44
3 Kok Van Gortel Monique NED 1986 NED Octopus 00'48''09 670,41
4 Jong Brechtje NED 1989 NED Zpc Isis 01'01''18 526,97

50 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nijhuis Bruin Mireille NED 1981 NED Swol 1894 00'44''01 750,97
2 Rebel Marloes NED 1984 NED Ws Twente 00'56''05 589,65
3 Visch Annemieke NED 1983 NED Zuiderzeezwemmers 01'06''22 499,09
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50 Rana Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koopman Jan Willem NED 1981 NED Batavia Swim 00'45''89 617,78

50 Rana Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 00'45''66 636,66
2 Hoekstra Dirk Jan NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam 00'50''09 580,36

Kreukniet Mathieu NED 1979 NED Zuiderzeezwemmers Squalificato

50 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'39''64 852,93
2 Lips Kristel NED 1979 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'43''66 774,39
3 Schaaf Gea NED 1979 NED Deltasteur 00'45''69 739,99
4 Leeffers Margriet NED 1978 NED Deltasteur 00'46''41 728,51
5 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 00'47''54 711,19
6 Scholten Leonie NED 1979 NED Steenwijk 1934 00'51''18 660,61
7 Roemburg Wendy NED 1976 NED Zuiderzeezwemmers 00'52''17 648,07

50 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 00'48''50 717,32
2 Verschure Miranda NED 1975 NED Zuiderzeezwemmers 00'59''12 588,46

50 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijer Peter NED 1973 NED Dz&Pc 00'36''78 808,86
2 Stevens Heiner NED 1972 NED Zignea 00'37''55 792,28
3 De Boer Korstiaan NED 1971 NED Steenwijk 1934 00'40''38 736,75
4 Mars Bert NED 1971 NED Swol 1894 00'43''06 690,90
5 Van Royen Arnoud NED 1972 NED G.Z. Trivia 00'44''83 663,62
6 Hardziyenka Maxim NED 1972 NED Swol 1894 00'49''15 605,29

50 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beetsma Rene NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 00'36''69 841,37
2 Keutgen Guido NED 1968 NED Steenwijk 1934 00'36''83 838,18
3 Kroeze Rene NED 1967 NED Azuro 00'37''15 830,96
4 Verschoor Henri NED 1970 NED De Biesboschzwemmers 00'37''55 822,10
5 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 00'41''26 748,18
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50 Rana Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hurenkamp Peggi Petronella Maria NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 00'47''33 768,01

50 Rana Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vuist Blum Annemarie NED 1963 NED Swol 1894 00'48''85 773,80

50 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Michels Henri NED 1965 NED De Amstel 00'39''47 814,54
2 Dollekamp Casper NED 1963 NED Steenwijk 1934 00'42''13 763,11
3 Hof Frits NED 1964 NED Ws Twente 00'45''35 708,93

50 Rana Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Jelle NED 1956 NED Dz&Pc 00'41''37 811,22

50 Rana Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sloot Jannie NED 1959 NED Dz&Pc 00'48''67 836,45
2 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 00'53''31 763,65

50 Rana Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nieuwenhuis Christine NED 1951 NED Swol 1894 00'50''40 862,50

50 Rana Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Swijnenberg Bea NED 1949 NED Swol 1894 00'50''53 916,29

50 Rana Master 80 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamp Leny NED 1944 NED Aquapoldro 01'25''06 585,12
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Mistaffetta 4x50 Stile Libero M80-99 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Hokseberg 02'04''55 797,67
(Drost Declan, Westerink Amber, Beldman Ruben, Bultman Manon)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Steenwijk 1934 02'11''02 779,96
(Wibbelink Astrid, De Boer Korstiaan, Scholten Leonie, Keutgen Guido)

2 NED Batavia Swim 02'36''93 651,18
(Koopman Jan Willem, Jansen Geel Inge, Broenink Marco, Jansen Nynke)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M200-239 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Swol 1894 02'21''79 760,42
(Nieuwenhuis Christine, Wal Marina, Mars Bert, Hardziyenka Maxim)

4x50 Stile Libero M120-159 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zuiderzeezwemmers 01'56''88 790,04
(Kruijff Ted, Tjaarda Bob, Schroten Roy, Versluis Gerko)

2 NED Swol 1894 01'59''27 774,21
(Herbers Hugo, Aalbers Arjan, Roo Thijs, Scholing Huub)

4x50 Stile Libero M160-199 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Dz&Pc 02'29''66 639,25
(Vries Jelle, Sloot Jannie, De Klein Rebecca, Velsen Wietse)

4x50 Stile Libero M80-99 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Deltasteur 02'06''37 857,09
(Faber Monica, Heldoorn Maud, Hofstede Ruth, Schuurman Tara)

4x50 Stile Libero M100-119 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Orca Leeuwarden 01'57''20 935,07
(Zandringa Marre, Baarda Rosalie, Meulenbeld Annemiek, Backx Femke)
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RISULTATI

4x50 Stile Libero M120-159 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Mz'pc De Reest 02'12''68 828,31
(Husselman Evelien, Dongen Liz, De Boer Oosterhof Iris, Buiten Hilma)

50 Stile Libero Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husselman Evelien NED 2005 NED Mz'pc De Reest 00'28''88 860,11
2 Faber Monica NED 2004 NED Deltasteur 00'30''38 817,64
3 Ooijman Pien NED 2005 NED Ws Twente 00'30''55 813,09
4 Beverdam Romee NED 2001 NED Ws Twente 00'31''05 800,00
5 Jansen Nynke NED 2004 NED Batavia Swim 00'31''37 791,84
6 Gerritsen Marit NED 2002 NED Ws Twente 00'36''70 676,84

50 Stile Libero Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schra Daan NED 2002 NED Mz'pc De Reest 00'25''43 849,78
2 Beldman Ruben NED 2005 NED De Hokseberg 00'29''16 741,08

50 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jacobsen Lars Eric NED 1997 NED DWK Barneveld 00'29''50 742,37

50 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zandringa Marre NED 1997 NED Orca Leeuwarden 00'27''11 928,44
2 Hof Marleen NED 1998 NED Ws Twente 00'30''36 829,05
3 Heldoorn Maud NED 2000 NED Deltasteur 00'31''48 799,56
4 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 00'31''58 797,02
5 Baarda Rosalie NED 1999 NED Orca Leeuwarden 00'31''86 790,02
6 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 00'33''26 756,76
7 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 00'35''91 700,92

50 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meulenbeld Annemiek NED 1995 NED Orca Leeuwarden 00'30''02 849,43
2 Bakker Celine NED 1993 NED Daw 00'32''36 788,01
3 Buiten Hilma NED 1994 NED Mz'pc De Reest 00'34''43 740,63
4 Dongen Liz NED 1995 NED Mz'pc De Reest 00'36''56 697,48

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/24



Zmc-Deel6-Kampen (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 20/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'27''76 793,59
2 Wiegmann Cars NED 1994 NED Ws Twente 00'29''12 756,52
3 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 00'31''10 708,36

Velsen Wietse NED 1992 NED Dz&Pc Squalificato

50 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klok Timon NED 1987 NED Aquapoldro 00'32''65 684,53

50 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 00'30''28 859,64
2 Gazendam Renske NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 00'30''99 839,95
3 Van Heteren Nanda NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'35''49 733,45
4 Kok Van Gortel Monique NED 1986 NED Octopus 00'37''41 695,80

50 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verschoor Vos Anne Marie NED 1981 NED De Biesboschzwemmers 00'29''27 906,73
2 Nijhuis Bruin Mireille NED 1981 NED Swol 1894 00'32''49 816,87
3 Zwart Piek Tessa NED 1981 NED Dz&Pc 00'34''36 772,41
4 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 00'37''31 711,34
5 Visch Annemieke NED 1983 NED Zuiderzeezwemmers 00'53''28 498,12

50 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koedooder Rene NED 1982 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'26''69 854,25
2 Ottens Roelf NED 1985 NED Ws Twente 00'28''45 801,41
3 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 00'29''01 785,94
4 Koopman Jan Willem NED 1981 NED Batavia Swim 00'39''40 578,68

50 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nieveen Arjen NED 1980 NED Dz&Pc 00'28''25 832,57
2 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 00'30''79 763,88
3 Kreukniet Mathieu NED 1979 NED Zuiderzeezwemmers 00'35''05 671,04
4 Broenink Marco NED 1978 NED Batavia Swim 00'35''25 667,23
5 Hoekstra Dirk Jan NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam 00'40''71 577,75
6 Van Velzen Peter NED 1978 NED Swol 1894 00'43''19 544,57
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50 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reus Trompetter Krista NED 1976 NED Dz&Pc 00'31''50 851,75
2 Schaaf Gea NED 1979 NED Deltasteur 00'32''82 817,49
3 Vennik Jannie NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen 00'34''96 767,45
4 Lips Kristel NED 1979 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'34''98 767,01
5 Leeffers Margriet NED 1978 NED Deltasteur 00'36''30 739,12
6 Velzen Jessica NED 1976 NED Swol 1894 00'43''90 611,16
7 Jansen Geel Inge NED 1977 NED Batavia Swim 00'49''08 546,66

50 Stile Libero Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kate Esther NED 1971 NED Avena 00'31''45 865,50
2 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 00'35''55 765,68
3 Verschure Miranda NED 1975 NED Zuiderzeezwemmers 00'45''42 599,30

50 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijer Peter NED 1973 NED Dz&Pc 00'28''71 831,07
2 Zuijdervelt Erwin NED 1975 NED De Futen 00'29''04 821,63
3 Ijskes Michiel NED 1973 NED Swol 1894 00'31''76 751,26

50 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kroeze Rene NED 1967 NED Azuro 00'29''17 849,50
2 Versluis Gerko NED 1969 NED Zuiderzeezwemmers 00'29''19 848,92
3 Verschoor Henri NED 1970 NED De Biesboschzwemmers 00'29''26 846,89
4 Wilmer Jeroen NED 1966 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'30''86 802,98
5 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 00'31''89 777,05
6 Stegeman Huyb NED 1967 NED Steenwijk 1934 00'32''63 759,42

50 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhagen Den Ouden Marella NED 1968 NED De Amstel 00'37''96 740,78

50 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 00'41''83 702,84
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50 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 00'29''73 857,05
2 Neuteboom Spijker Erik NED 1965 NED Aquapoldro 00'31''47 809,66
3 Hof Frits NED 1964 NED Ws Twente 00'36''94 689,77

50 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kraak Beckers Marijke NED 1960 NED Swol 1894 00'35''17 866,65
2 Poletiek Hannie NED 1959 NED G.Z. Trivia 00'40''11 759,91
3 Resink Lindeboom Jennie NED 1960 NED DWK Barneveld 00'40''68 749,26
4 Elders Katinka NED 1960 NED Hz&Pc Heerenveen 00'43''96 693,36
5 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 00'47''26 644,94

50 Stile Libero Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasma Margriet Adriana NED 1955 NED G.Z. Trivia 00'37''43 880,31

50 Stile Libero Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamps Jos NED 1951 NED Zwemvereniging Hoogland 00'37''71 740,39

50 Stile Libero Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Swijnenberg Bea NED 1949 NED Swol 1894 00'42''15 841,52
2 Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente 00'50''78 698,50

50 Stile Libero Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'46''19 697,99

200 Dorso Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lok Iris NED 2003 NED Ws Twente 02'41''93 825,79
2 Kiers Inge NED 2005 NED Deltasteur 03'04''49 724,81
3 Van Den Berg Michelle NED 2005 NED Swol 1894 03'32''46 629,39
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200 Dorso Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruinink Carsten NED 2003 NED Noord Veluwe 02'55''83 667,41

200 Dorso Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 02'57''87 765,84

200 Dorso Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riezebos Sander NED 1994 NED Ws Twente 02'39''11 750,24
2 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 02'50''62 699,62

200 Dorso Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Braad Robert NED 1986 NED Steenwijk 1934 02'23''16 855,69
2 Everloo Wessel NED 1989 NED Ws Twente 02'36''67 781,90
3 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 02'52''38 710,64

200 Dorso Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia Squalificato

200 Dorso Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwaanswijk Sandra NED 1985 NED Daw 03'12''66 732,17

200 Dorso Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cetiner Cetin TUR 1983 NED De Futen 02'47''95 750,46

200 Dorso Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Holswilder Ruud NED 1978 NED Zpch 02'26''77 878,38
2 Bandsma Tom NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'56''47 730,55

Karel Antoine NED 1978 NED Noord Veluwe Squalificato
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200 Dorso Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Boer Oosterhof Iris NED 1977 NED Mz'pc De Reest 02'54''33 820,46
2 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 02'58''89 799,54
3 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 03'04''30 776,07
4 Velzen Jessica NED 1976 NED Swol 1894 03'54''25 610,59

200 Dorso Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Kees NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 02'38''97 837,39
2 Aalbers Arjan NED 1975 NED Swol 1894 02'53''77 766,07
3 De Boer Korstiaan NED 1971 NED Steenwijk 1934 02'55''29 759,43

200 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keutgen Guido NED 1968 NED Steenwijk 1934 02'36''77 874,72

200 Dorso Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Langhorst Eric NED 1962 NED Rzc 03'07''04 772,83
2 Dollekamp Casper NED 1963 NED Steenwijk 1934 03'15''69 738,67

200 Dorso Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Paul NED 1956 NED Triton 03'13''21 786,09

200 Dorso Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Resink Lindeboom Jennie NED 1960 NED DWK Barneveld 03'37''27 800,94
2 Klompmaker Mulder Betsie NED 1959 NED Noord Veluwe 04'53''42 593,07

200 Dorso Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'16''05 744,70

25 Rana Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Westerink Amber NED 2004 NED De Hokseberg 00'18''34
2 Bultman Manon NED 2003 NED De Hokseberg 00'19''52
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25 Rana Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beldman Ruben NED 2005 NED De Hokseberg 00'19''61

25 Rana Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 00'18''49

25 Rana Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Celine NED 1993 NED Daw 00'21''66

25 Rana Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lange Tom NED 1993 NED Deltasteur 00'15''72
2 Schroten Roy NED 1995 NED Zuiderzeezwemmers 00'17''94
3 Velsen Wietse NED 1992 NED Dz&Pc 00'23''57

25 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Boom Arjen NED 1986 NED Zignea 00'16''80
2 Kruijff Ted NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 00'17''72

25 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gazendam Renske NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 00'19''77
2 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente 00'20''86
3 Jong Brechtje NED 1989 NED Zpc Isis 00'27''63

25 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wal Marina NED 1981 NED Swol 1894 00'21''33
2 Zwart Piek Tessa NED 1981 NED Dz&Pc 00'22''00

25 Rana Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 00'17''72
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25 Rana Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Velzen Peter NED 1978 NED Swol 1894 00'19''64
2 Hoekstra Dirk Jan NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam 00'23''65

25 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'18''19
2 Reus Trompetter Krista NED 1976 NED Dz&Pc 00'19''00
3 Koekkoek Angela NED 1979 NED Zvzwartsluis 00'19''11
4 Bosman Fabiola NED 1977 NED Deltasteur 00'21''09

Vennik Jannie NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen Squalificato

25 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kate Esther NED 1971 NED Avena 00'19''11
2 Wyma Teitsma Greta NED 1971 NED DWK Barneveld 00'22''96

25 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stevens Heiner NED 1972 NED Zignea 00'16''27

25 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 00'18''82

25 Rana Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hurenkamp Peggi Petronella Maria NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 00'21''63
2 Achtien Rieneke NED 1968 NED Zpc Isis 00'23''44
3 Neuteboom Spijker Maat Annemieke NED 1968 NED Aquapoldro 00'24''06

25 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuteboom Spijker Erik NED 1965 NED Aquapoldro 00'20''90
Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia Squalificato
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25 Rana Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Jelle NED 1956 NED Dz&Pc 00'18''96

25 Rana Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kraak Beckers Marijke NED 1960 NED Swol 1894 00'21''16
2 Poletiek Hannie NED 1959 NED G.Z. Trivia 00'24''44
3 Resink Lindeboom Jennie NED 1960 NED DWK Barneveld 00'26''12

Elders Katinka NED 1960 NED Hz&Pc Heerenveen Squalificato

25 Rana Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamps Jos NED 1951 NED Zwemvereniging Hoogland 00'25''15

100 Misti Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backx Femke NED 2001 NED Orca Leeuwarden 01'11''15 879,69
2 Husselman Evelien NED 2005 NED Mz'pc De Reest 01'13''25 854,47
3 Wind Jolien NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 01'14''88 835,87
4 Schuurman Tara NED 2004 NED Deltasteur 01'16''61 817,00
5 Faber Monica NED 2004 NED Deltasteur 01'17''44 808,24
6 Beverdam Romee NED 2001 NED Ws Twente 01'18''70 795,30
7 Stoker Luka NED 2002 NED Zpc De Kanaalstreek 01'19''12 791,08
8 Ooijman Pien NED 2005 NED Ws Twente 01'19''14 790,88
9 Schuurman Ester NED 2002 NED Deltasteur 01'20''44 778,10
10 Jansen Nynke NED 2004 NED Batavia Swim 01'22''73 756,56
11 Bultman Manon NED 2003 NED De Hokseberg 01'23''30 751,38
12 Westerink Amber NED 2004 NED De Hokseberg 01'23''35 750,93
13 Hofstede Ruth NED 2005 NED Deltasteur 01'29''14 702,15
14 Van Den Berg Michelle NED 2005 NED Swol 1894 01'50''08 568,59

100 Misti Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schra Daan NED 2002 NED Mz'pc De Reest 01'08''00 792,06
2 Drost Declan NED 2001 NED De Hokseberg 01'13''17 736,09

100 Misti Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jacobsen Lars Eric NED 1997 NED DWK Barneveld 01'16''82 710,49
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100 Misti Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 01'08''86 921,00
2 Hof Marleen NED 1998 NED Ws Twente 01'18''50 807,90
3 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 01'36''45 657,54

100 Misti Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buiten Hilma NED 1994 NED Mz'pc De Reest 01'27''01 722,33
2 Dongen Liz NED 1995 NED Mz'pc De Reest 01'34''59 664,45

100 Misti Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scholing Huub NED 1993 NED Swol 1894 01'10''83 774,95
2 Herbers Hugo NED 1995 NED Swol 1894 01'12''10 761,30
3 Riezebos Sander NED 1994 NED Ws Twente 01'12''29 759,30
4 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 01'13''01 751,81
5 Lange Tom NED 1993 NED Deltasteur 01'18''63 698,08
6 Wiegmann Cars NED 1994 NED Ws Twente 01'19''80 687,84

100 Misti Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 01'06''50 838,05
2 Wijbenga Dennis NED 1990 NED Aqua'68 01'11''86 775,54
3 Tjaarda Bob NED 1989 NED Zuiderzeezwemmers 01'12''70 766,57
4 Van Der Boom Arjen NED 1986 NED Zignea 01'14''09 752,19
5 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 01'21''06 687,52
6 Klok Timon NED 1987 NED Aquapoldro 01'38''16 567,75

100 Misti Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stipriaan Nienke NED 1987 NED Zwemvereniging Hoogland 01'21''65 792,16
2 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 01'24''51 765,35
3 Van Heteren Nanda NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'28''92 727,40
4 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente 01'35''69 675,93
5 Jong Brechtje NED 1989 NED Zpc Isis 02'13''35 485,04

100 Misti Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wal Marina NED 1981 NED Swol 1894 01'30''37 731,11
2 Zwart Piek Tessa NED 1981 NED Dz&Pc 01'33''94 703,32
3 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 01'40''13 659,84
4 Rebel Marloes NED 1984 NED Ws Twente 01'42''31 645,78
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Zmc-Deel6-Kampen (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 20/09/2025

RISULTATI

100 Misti Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koedooder Rene NED 1982 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 01'10''72 808,96
2 Otter Harm Jan NED 1981 NED Het Ravijn 01'10''90 806,91
3 Cetiner Cetin TUR 1983 NED De Futen 01'19''30 721,44
4 Vos Sebastiaan NED 1984 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'58''96 480,92

Ottens Roelf NED 1985 NED Ws Twente Squalificato

100 Misti Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Heijst Jasper NED 1976 NED Zpch 01'08''56 857,50
2 Bandsma Tom NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'26''30 681,23
3 Broenink Marco NED 1978 NED Batavia Swim 01'41''17 581,10

100 Misti Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koekkoek Angela NED 1979 NED Zvzwartsluis 01'21''65 816,66
2 Reus Trompetter Krista NED 1976 NED Dz&Pc 01'24''92 785,21
3 De Boer Oosterhof Iris NED 1977 NED Mz'pc De Reest 01'26''09 774,54
4 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'33''42 713,77
5 Bosman Fabiola NED 1977 NED Deltasteur 01'35''31 699,61
6 Van Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro 01'36''09 693,93
7 Roemburg Wendy NED 1976 NED Zuiderzeezwemmers 01'52''52 592,61
8 Jansen Geel Inge NED 1977 NED Batavia Swim 02'10''52 510,88

100 Misti Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 01'36''79 707,30

100 Misti Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijer Peter NED 1973 NED Dz&Pc 01'13''35 824,27
2 Zuijdervelt Erwin NED 1975 NED De Futen 01'19''17 763,67
3 Ijskes Michiel NED 1973 NED Swol 1894 01'26''78 696,70
4 Van Royen Arnoud NED 1972 NED G.Z. Trivia 01'37''05 622,98
5 Hardziyenka Maxim NED 1972 NED Swol 1894 01'44''63 577,85

Bakker Kees NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam Squalificato
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Zmc-Deel6-Kampen (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Misti Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kroeze Rene NED 1967 NED Azuro 01'12''63 853,92
2 Beetsma Rene NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 01'13''13 848,08
3 Keutgen Guido NED 1968 NED Steenwijk 1934 01'14''73 829,92
4 Versluis Gerko NED 1969 NED Zuiderzeezwemmers 01'17''79 797,27
5 Wilmer Jeroen NED 1966 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 01'24''20 736,58
6 Stegeman Huyb NED 1967 NED Steenwijk 1934 01'26''45 717,41

100 Misti Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhagen Den Ouden Marella NED 1968 NED De Amstel 01'42''10 704,02
2 Achtien Rieneke NED 1968 NED Zpc Isis 01'58''18 608,22

100 Misti Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934 02'47''81 448,19

100 Misti Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hof Frits NED 1964 NED Ws Twente 01'38''67 664,84

100 Misti Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sloot Jannie NED 1959 NED Dz&Pc 01'41''33 788,41
2 Klompmaker Mulder Betsie NED 1959 NED Noord Veluwe 02'25''77 548,06

100 Misti Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente 02'08''25 724,13
2 Verhoeven Steggerda Annet NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'12''33 701,81

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 24/24


